quatuor colla in multis ptilis
orbis vigo xpi sicut subdita
& finalis omes gentes ei sub-
dant. digna amaly xiii dicit
he: q offerat p ipi israel
qui in pte alit vocat agnus
& erit in vniuerso xxi
agni ut a pte ipi excludet
xviii maledictioe pccator
in lege qta tu sgressores
cetera pteit expedit die sc-
taus hic agit de festo octa-
ut collate q celebrat in me-
diato post festu tabernaculorum
ut in tra ad d3 die octauis
qui e celebrant in hie
he: qui e ritibus q illa
die celebrat p q vnde
ad festu tabernaculorum ut hie
tunc ei illa die nede
in rome festi q illa die
colligebat p quia a pte p
sacrificijs et nouis tabernaculi
& templi p tpe quo fuit ta-
plu vitulu vni dictionem
vni p non em fiebant
tot sacrificia in hac die sicut
in pte q hie q a die collige-
bat p quia p sacrificijs hie
am que fiebat de fustibus
p3 et sic quadam reputa-
tabat sacrificia illis die
hie q illi erat de lege nec
poterat fieri ad templu
vnde sacrificia q oblationes
que p am venant in die
soluebat id sicut hie offert
dno in sollempnitate vni et la
de sacrificijs ablati in die
sollempnitate p dicit p vnde
oblationes que offerentur maxime
illa die ut dicit p3 aut

de aialibz pdictis vi-
tibus anichibz et hysto plu-
que de alijs pabus aialiu
fictat sac pida poita fuit
in pmo leuit et chm xv
cno beta pteat **xxx**

N Derantur moys
re hic qnt agit
de ordidac populi
ad deu qm ad ea
in quibz a digelut ppa vo-
lu tu qdi su viga q lig
vone sit volubai m reddo
in fact vohu ncm e diui-
m v ptes qm quibz matas
pas vonecu pms mag
e vior q nat ad d dicit
vior voneit dno aut se con-
fiterit iuramto q vtrug
obligati m vohu b mag
aug no e q obligati voh
causa ex fidelite qua des
denu ad q vone q p pro-
missu soluang obligati
at in ranti at ex reueria
qua denu e ex qua tenem
q vifiam illud q p non
eius pmitting dno aut mfi-
delitab in ranti q bnet
si no epus vnt mfi delat
subiecti ad dnu vide esse
maxia in ranti a ad ipm
e ideo vohu ex pua ve mag
e obligati qua iuramto
vne q pmsent implebit
du in se de re liata et
bona q alit no est vohu
Sed in q ita lex no intelli-
de quauq vid quat q no
pe imple pmissu de re qui
depende ex volute alteriq
su est q pua alit fiet iuria
e io nullo sine pua pta
su no pe vone ut vohu
hople filit sine no pe ad
vohu vone at imple p q

impediat qms sui dno scit
ne filius familias de rebus
patris sui Si ad ad nos publicat
vone pe vone religiof igssu
p aut et matrem qhe q ex
e sui vone m hys que p hincit
ad psona sua et cad p hinc vir
obligati m mulieri seu uxori
no pe vone aliq p q p hinc
reddo debitu uxori sine co pua
eius q quato adhe no habi
ptatem co pua sui familiar
mulier si quippa vone hic
pa 29 modo videli quato ad
vohu puellas que sut in domo
patris hinc intelli tu lex de pu-
ellis que no attigunt amos
dipromis q ille no pnt vone
nec ex de illis que sut maia
te lig ad huc mansit ad pnt
q sut emancipate Si dei illis
que attigunt amos dipromis
ut sut maia seu affidate
e ideo sut pmp sub ai patris
e iste no pnt aliq vone q
pe stable seu obligati m absq
q pua patris exp pto ut tacto
e dnu adhe subdit Sicut
agnouit pe vohu e tapit q
in tali cau q p pte intelligit
pe tame fact vohu de ingssu
religionis e de q tinea ad pua
sicut et qhe matrem absq
co pua patris q talia p hincit
ad psona p am scit aut e
de rebus patris Si maritu
habuit hic pmit 29 modo
andeli de puellis q sut in
domo patris sut vno affidate
q vohu ead pe iura p pnt
e quato sut maia eiq et ex
p maritu in q m iam de dnt
e fidem ac exponit hebrei